F'paHkuH AHppen Bacunbesny

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NLLO

Homep
3aKJjilouumBLluee ﬂ,aTa

oT4yeTa

06 AO0roBop Ha cocCTaBJiIeHUs
npoeegeHue oT4yeTa

oueHKe
OLLeHKM

2-24 000 */lunep 09.01.2024
NHBECT
000 "1l

3-24 aep 09.01.2024
NHBECT
000 "1l

4-24 naep 09.01.2024
NHBECT
000 "1l

524 naep 09.01.2024
NHBECT
000 "Nnpep

6-24 ! 10.01.2024
NHBECT
000 "Nnpep

7-24 ! 11.01.2024
NHBECT

8-24 000 ﬂ,,””ep 11.01.2024
NHBECT
000 "1l

9-24 aep 11.01.2024
NHBECT

CBepeHusn

paHkuH AHgpen Bacunbesuy

003399
04.02.2008
Bup,
OOBbEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
KBapTMpa,
3eMesibHbIN pbIHOYHaA
y4acToK, rapax
KBapTupa pbIHOYHaSA
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa PbIHOYHas
KBapTupa PbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas

XKUJI0M A0OM C
3eMeslbHbIM pbIHO4YHas
y4acTKOM

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



10-24

11-24

12-24

13-24

14-24

15-24

16-24

17-24

18-24

19-24

20-24

21-24

22-24

23-24

24-24

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nlnpep
mnHBect"

000 "JNlnpep
nHeect"

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nlnpep
mnHBect"

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nnpep
nHeect"

000 "Nnpep
nHeect"

000 "Nnpep
mnHeect"

000 "Nnpep
nHBect"

000 "Nlnpep
mnHeBect"

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nnpep
nHeect"

000 "Nnpep
nHeect"

12.01.2024

12.01.2024

16.01.2024

18.01.2024

19.01.2024

20.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

01.02.2024

01.02.2024

02.02.2024

07.02.2024

XKUJI0A A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0N A0M C
3eMeJibHbIM
YyYaCTKOM

KBapTMpa

XKWUNOW OOM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUJI0W A0OM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



25-24

26-24

27-24

28-24

29-24

30-24

31-24

32-24

33-24

34-24

35-24

36-24

37-24

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nnpep
nHeect"

000 "JNlnpep
nHeect"

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nlupep
nHBect"

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nnpgep
nHBect"

000 "Nnpep
nHeect"

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "JNlnpep
nHeect"

000 "Nnpep
nHeect"

07.02.2024

08.02.2024

10.02.2024

15.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

23.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

KBapTMpa

XKN0N AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0N A0M C
3eMeJibHbIM
Y4YaCTKOM

XKWUNOW OOM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKWUOW A0M C
3eéMeJibHbIM
YyYaCTKOM

KBapTUpa

XKUJI0N A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKUJI0A A0OM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

XKUJI0ON A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKUJI0A A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0N A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

npomnssoncTtBeHas
HeEABUNXNMOCTb

XKU0N A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU



38-24

39-24

40-24

41-24

42-24

43-24

44-24

46-24

47-24

48-24

50-24

51-24

52-24

53-24

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nnpep
nHeect"

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nnpep
nHeect"

000 "Nnpep
mnHeBect"

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nnpep
nHeBect"

000 "Nnpep
nHBect"

000 "Nlnpep
nHeect"

000 "Nnpep
mnHeect"

000 "Nnpep
nHeect"

000 "Nlnpep
nHeect"

29.02.2024

03.03.2024

04.03.2024

07.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

23.03.2024

26.03.2024

KBapTMpa

XKN0N AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0N A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpPb

XKN0N AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKUJI0N A0M C
3eMeJibHbIM
YyYacTKOM

KBapTUpa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU



54-24

55-24

56-24

000 "Nnpep
nHeect"

000 "Nnpep
nHeect"

000 "Nnpep
nHeect"

27.03.2024

27.03.2024

29.03.2024

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU



