

**Гранкин Андрей Васильевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гранкин Андрей Васильевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003399			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2-24	ООО "Лидер инвест"	09.01.2024	квартира, земельный участок, гараж	рыночная	Оценка недвижимости
3-24	ООО "Лидер инвест"	09.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4-24	ООО "Лидер инвест"	09.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5-24	ООО "Лидер инвест"	09.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6-24	ООО "Лидер инвест"	10.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7-24	ООО "Лидер инвест"	11.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8-24	ООО "Лидер инвест"	11.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9-24	ООО "Лидер инвест"	11.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
10-24	ООО "Лидер инвест"	12.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
11-24	ООО "Лидер инвест"	12.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
12-24	ООО "Лидер инвест"	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-24	ООО "Лидер инвест"	18.01.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
14-24	ООО "Лидер инвест"	19.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15-24	ООО "Лидер инвест"	20.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-24	ООО "Лидер инвест"	22.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17-24	ООО "Лидер инвест"	22.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18-24	ООО "Лидер инвест"	23.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-24	ООО "Лидер инвест"	25.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

20-24	ООО "Лидер инвест"	25.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21-24	ООО "Лидер инвест"	01.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-24	ООО "Лидер инвест"	01.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
23-24	ООО "Лидер инвест"	02.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-24	ООО "Лидер инвест"	07.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-24	ООО "Лидер инвест"	07.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26-24	ООО "Лидер инвест"	08.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
27-24	ООО "Лидер инвест"	10.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
28-24	ООО "Лидер инвест"	15.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
29-24	ООО "Лидер инвест"	20.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
30-24	ООО "Лидер инвест"	20.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31-24	ООО "Лидер инвест"	20.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
32-24	ООО "Лидер инвест"	20.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
33-24	ООО "Лидер инвест"	20.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
34-24	ООО "Лидер инвест"	20.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
35-24	ООО "Лидер инвест"	23.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
36-24	ООО "Лидер инвест"	28.02.2024	производственная недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
37-24	ООО "Лидер инвест"	28.02.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
38-24	ООО "Лидер инвест"	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39-24	ООО "Лидер инвест"	03.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
40-24	ООО "Лидер инвест"	04.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41-24	ООО "Лидер инвест"	07.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

42-24	ООО "Лидер инвест"	14.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
43-24	ООО "Лидер инвест"	14.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
44-24	ООО "Лидер инвест"	18.03.2024	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
46-24	ООО "Лидер инвест"	19.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
47-24	ООО "Лидер инвест"	19.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48-24	ООО "Лидер инвест"	20.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50-24	ООО "Лидер инвест"	22.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
51-24	ООО "Лидер инвест"	22.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52-24	ООО "Лидер инвест"	23.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
53-24	ООО "Лидер инвест"	26.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54-24	ООО "Лидер инвест"	27.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55-24	ООО "Лидер инвест"	27.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56-24	ООО "Лидер инвест"	29.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости